
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 20 listopada 1985 r.Nr 16 Poz. 128

Treść:

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANOW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, usługowych i gastronomicznych

Poz.:
128 — Nr 3 Naczelnika Gminy w Biłgoraju z dnia 30 wrześ­

nia 1985 r.
129 — Nr 9 Naczelnka Gminy w Gorzkowie z dnia 16 paź­

dziernika 1985 r.
130 — Nr 5 Naczelnika Gminy w Jarczowie z dnia 14 paź­

dziernika 1985 r.
131 — Nr 7 Naczelnika Gminy w Józefowie z dnia 30

września 1985 r.
132 — Nr 11 Naczelnika Gminy w Biszczy z dnia 5 czerw­

ca 1985 r
133 — Nr 18 Naczelnika Gminy w Księżpolu z dnia 30 wrześ­

nia 1985 r.
134 — Nr 7 Naczelnika Gminy w Rudniku z dnia 19 wrześ­

nia 1985 r.

135 — Nr 7 Naczelnika Gminy w Uchaniach z dnia 15 lis­
topada 1985 r.

136 — Nr 6 Naczelnika Gminy w Suścu z dnia 12 lipca
1985 r.

137 — Nr 3 Naczelnika Gminy w Telatynie z dnia 1 czer­
wca 1985 r.

138 — Nr 5 Naczelnika Gminy w Turobinie z dnia 1 czer­
wca 1985 r.

139 — Nr 5 Naczelnika Gminy w Tyszowcach z dnia 18
października 1985 r.

140 — Nr 5 Naczelnika Gminy
1985 r.

141 — Nr 6 Naczelnika Gminy
czerwca 1935 r.

142 — Nr 6 Naczelnika Gminy
ca 1985 r.

w Ulhówku z dnia 1 lipca 

w Werbkowicach z dnia 10 

w Wysokiem z dnia 3 lip-

Poz. 128
ZARZĄDZENIE Nr 3

Naczelnika Gminy 
w BIŁGORAJU 

z dnia 30 września 1985 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy BIŁGORAJ

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych orgdnów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:

§ 1-
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy BIŁGORAJ zgodę 
nie z harmonogramami stanowiącymi załącznik do niniej­
szego zarządzenia:
1) załącznik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie jesien­
no-zimowym.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w harmono­
gramach o których mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy BIŁGORAJ.

2. Nie wymaga zgody wyłączenia z działalności placówki 
handlowej, zakładu gastronomicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru,
b) planowanej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej,
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie na 
drzwiach placówki lub zakładu wywieszki zawierającej in­
formację:
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­

kład,
2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rędzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedziela, świę­
ta craz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

vż trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenia.

§ 5.
Uchyla się zarządzenie Nr 1 z dnia 12 kwietnia 1985 r. w 

sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych dla ludności.

§ 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
gminy BIŁGORAJ.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kie­
rownikowi Referatu Handu i Usług Urzędu Gminy w, BIŁ­
GORAJU.

§ 7.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 

1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

Nacżelnik Gminy 
Piotr SKUBIS



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 129, 130

Poz. 129
ZARZĄDZENIE Nr 9

Naczelnika Gminy 
w GORZKOWIE 

z dnia 16 października 1985 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy GORZKOW

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 23, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:

§ 1-
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy GORZKÓW zgod­
nie z harmonogramami stanowiącymi załączniki do niniej­
szego zarządzenia:
1) załącznik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wio­
senno-letnim,

2) załącznik Nr 2 — czas pracy placówek handlowych, za­
kładów gastronomicznych i usługowych w okresie je­
sienno-zimowym.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w harmo­
nogramach, o których mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy.

2. Nie wymaga zgody wyłączenie z działalności placówki
handlowej, zakładu gastronowicznego i usługowego: ,
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru, '
b) planowej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych,
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
zawierającej informację:
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­

kład,
2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego- zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości mieszkańcom gminy GORZKÓW 
przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

§ 5.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
gminy GORZKÓW.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Refe­
ratowi do spraw handlu, drobnej wytwórczości i usług U- 
rzędu Gminy.

§ 6.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

W/z Naczelnika Gminy 
Tadeusz WRÓBLEWSKI

Sekretarz Urzędu Gminy

Poz. 130
ZARZĄDZENIE Nr 5

Naczelnika Gminy 
w JARCZOWIE 

z dnia 14 października 1985 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy JARCZÓW

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:

§ I-
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy JARCZÓW zgod­
nie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej i usługowej, określonej w harmonogramach, o któ­
rych mowa w § 1, oraz , skrócenie czasu jej pracy wymaga 
zgody Naczelnika Gminy w JARCZOWIE.

2. Nie wymaga zgody wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, zakładu gastronomicznego i usługowego:

1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:
a) przyjęcia towaru,
b) planowej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej.
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
zawierającej informację:
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­

kład,
2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta craż dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości mieszkańcom gminy JARCZÓW przez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń.



Nr 16 Poz. 130, 131, 132Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

7 trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

§ 5.
Uchyla się ądzenie Nr 2 z dnia 15 kwietnia 1985 r. w 

sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych dla ludności.

§ 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
gminy JARCZÓW.'

2 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się star­
szemu inspektorowi referatu handlu i usług.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 15 paź­
dziernika 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Zamojskiego.

Naczelnik Gminy 
Aleksander KUBISZYN

Poz. 131
ZARZĄDZENIE Nr 7

Naczelnika Gminy 
w JÓZEFOWIE 

z dnia 30 września 1985 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy JOZEFÓW

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 23, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:

§ 1-
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy JÓZEFÓW zgod­
nie z harmonogramami stanowiącymi załączniki do niniej­
szego zarządzenia:
1) załącznik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wiosen­
no-letni, m ■

2) załącznik Nr 2 — czas pracy placówek handlowych, za­
kładów gastronomicznych i usługowych w okresie je­
sienno-zimowym.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w harmono­
gramach o których mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy JÓZEFÓW.

2. Nie wymaga zgody wyłączenie z działalności placówki 
handjowej, zakładu gastronowicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru,
b) planowej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej,
b) zdarzeń losowych.

§ 2.
1. Ok reślone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczemie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­

kład,
2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości mieszkańcom gminy, przez wywie­
szenie na tablicach ogłoszeń.

§ 4-
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

§ 5.
Uchyla się zarządzenie Nr 5 z dnia 15 kwietnia 1985 r. w 

sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych dla ludności.

5 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
gminy JOZEFÓW.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kie­
rownikowi wydziału referatu handlu i usług.

Zarządzenię niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 paź­
dziernika 1985 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Zamojskiego.

Naczelnik Gminy
Mieczysław PAPIERNIK

POZ. 132
ZARZĄDZENIE Nr 11

Naczelnika Gminy 
w BISZCZY 

z-dnia 5 czerwca 1985 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy BISZCZA
Na podstawie art. XII § 1, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2,^pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25. poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, ■ zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:

§ 1.
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy BISZCZA zgod­
nie z harmonogramami stanowiącymi załączniki do niniej­
szego zarządzenia:
1) załącznik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wio­
senno-letnim,

2) załącznik Nr 2 — czas pracy placówek handlowych, za­
kładów gastronomicznych i usługowych w okresie jesien­
no-zimowym.



Dziennik Ui’zędowy Województwa ZamojskiegoNr 16 Poz. 132, 133

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w harmono­
gramach, o których mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jiej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy BISZCZA.

2. Nie wymaga zgody wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, zakładu gastronowicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru,
b) planowej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej,
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
zawierającej informację:
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­

kład,
2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta craz dodatkowe dm wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości mieszkańców gminy przez wywiesze­
nie na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

§ 5.
Uchyla się zarządzenie Nr 6/85 z dnia 9 kwietnia 1985 r. 

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych dla ludności.

§ 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
BIS'.',CZA,

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kie­
rownikowi referatu handlu i usług.

§ 7.
Zarządzenie niniejsze wchodzi z życie z dniem 1 czerwca 

1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

Naczelnik Gminy 
Kazimierz KUCHARZ

Poz. 133
ZARZĄDZENIE Nr 18 

Naczelnika Gminy 
w KSIĘŻPOLU 

z dnia 30 września 1985 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomie,. ycń 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy KSIĘŻPOL

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:

§ 1.
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy KSIĘŻPOL, zgod­
nie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia:

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, oraz skrócenie czasu 
jej pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy w KSIĘŻPOLU.

§ 2.
2. Nie wymaga zgedy wyłączenie z działalności placówki 

handlowej, zakładu gastronowicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru,
b) planowej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej,
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
zawierającej informację:

1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­
kład,

.2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 
pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości mieszkańców gminy przez wywiesze­
nie na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

Uchyla się zarządzenie Nr 3 z dnia 15 kwietnia 1985 r. w 
sprawie otwierania i zamykania placówek handlowych i 
gastronomicznych na okres wiosenno-letni 1985 r. oraz za­
rządzenie Nr 11/85 z dnia 20 czerwca 1985 r. zmieniające za­
rządzenie w sprawie otwierania i zamykania placówek han­
dlowych i gastronomicznych na okres wiosenno-letni 1985 r.

§ 8-
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
KSIĘŻPOL.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kie­
rownikowi referatu handlu i usług.

§ 7.
Zarządzenie 'wchodzi w życie z dniem podpisania i obowią­

zuje od dnia 15 października 1985 r. do 15 maja 1986 r. i od 
16 maja 1'86 r. do 15 października 1986 r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Adam KUSMIERZ
Naczelnik Gminy



Nr 16 >  Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 134, 135

Poz. 134
ZARZĄDZENIE Nr 7

Naczelnika Gminy 
w RODNIKU 

z dnia 19 września 1985 r.
v. sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy RUDNIK
Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere- 
n' cyganów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co, następuje:

§ 1.
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
siugowych dla ludności na terenie gminy RUDNIK zgodnie 
z harmonogramami stanowiącymi załączniki do niniejszego 
zarządzenia:
1) załącznik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wio­
senno-letnim,

2) załącznik Nr 2 — czas pracy placówek handlowych, za­
kładów gastronomicznych i usługowych w okresie jesien­
no-zimowym.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w harmono­
gramach, o których mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy RUDNIK.

2. Nie wymaga zgody wyłączenie z działalności placówki 
b..molowej, zakładu gastronowicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru,
b) planowej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych,
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
zawierającej informację:
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­

kład,
2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
wiadomości mieszkańcom gminy, miasta przez wywieszenie 
na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

§ 5.
Uchyla się zarządzenie Nr 2 z dnia 10 kwietnia 1935 r. w 

sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych dla ludności. i

§ 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
.gminy RUDNIK.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kie­
rownikowi referatu hanldu.

§ 7.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 

1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy i Woje- 
wództwa Zamojskiego.

W/z Naczelnika Gminy
Kazimierz ŻUREK

Sekretarz Urzędu Gminy

Poz. 135
ZARZĄDZENIE Nr 7

Naczelnika Gminy 
w UCHANIACH 

z dnia 15 listopada 1985 r.
w wa ,ie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy UCHANIE
r.a podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
1- § 2. pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie prą­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:

§ 1.
Określa się godziny otwierania i zamykania placó wek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy UCHANIE zgod­
ni : z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejsze­
go zarządzenia:
1) załącznik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wio­
senno-letnim,

2) załącznik Nr 2 — czas pracy placówek handlowych, za­
kładów gastronomicznych i usługowych w okresie jesien­
no-zimowym.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w harmono­
gramie, o którym mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jej pra­
cy wymaga zgody Naczelnika Gminy UCHANIE.

2. Nie wymaga zgody wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, zakładu gastronowicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

aj przyjęcia towaru,
b) planowanej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych,
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
zawierającej informację:



Nr 16 Poz. 135, 136, 137Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego

1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­
kład,

2) która najbliższa placówka lub'zakład podobnego rodzaju 
pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości mieszkańcom gminy przez wywiesze­
nie na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

§ 5.
Uchyla się zarządzenie Nr 6 z dnia 1 lipca 1985 r. w spra­

wie określenia godzin otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
dla ludności.

§ 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
gminy UCHANIE.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Insp. 
d/s handlu, usług i drobnej wytwórczości.

§ ?•
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

Naczelnik Gminy
Tadeusz ŻAREK

Poz. 136
ZARZĄDZENIE Nr 6 

Naczelnika Gminy 
w SUŚCU 

z dnia 12 lipca 1985 r. 
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek hrmdlu

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy
Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:

§ 1-
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy SUSIEC zgodnie 
z harmonogramami stanowiącymi załączniki do niniejszego 
zarządzenia:
1) załącznik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wio­
senno-letnim,

2) załącznik Nr 2 — czas pracy placówek handlowych, za­
kładów gastronomicznych i usługowych w okresie jesien­
no-zimowym.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w 'harmono­
gramach, o których mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy SUSIEC.

2. Nie wymaga zgody wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, zakładu gastronowicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru,
b) planowanej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej,
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

detalicznego, zakładów gastronomicznych 
SUSIEC

gastronomicznych i usługowych kierownicy tycn jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
zawierającej informację:
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­

kład,
2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości mieszkańców gminy poprzez wywie­
szenie wywieszki na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny do 50 000,— zł.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje, 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

§ 5.
Uchyla się zarządzenie Nr 4 z dnia 2 kwietnia 1935 r. w 

sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych na terenie Gminy SU­
SIEC.

§ 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
Gminy SUSIEC.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kie­
rownikowi Referatu Handlu i Usług Urzędu. Gminy SUSIEC.

§7. ' 1
Zarządzenie niniejsze ’./chodzi w życie z dniem 1 lipca 

1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

Naczelnik Gminy
s mgr Jan HAŁASA

Poz, 137
ZARZĄDZENIE Nr 3

Naczelnika Gnilny 
w TELATYNIE

z. dnia 1 czerwca 1985 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy TELATYN

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— Przępisy wprowadzające Kodeks pracy ,(Dz. U. Nr 24, po i. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 

ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 ł^inistra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 137, 138

§ 1-
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han- 

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy TELATYN zgodnie 
z harmonogramami stanowiącymi załączniki do niniejszego 
zarządzenia:
1) załącznik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wio­
senno-letnim,

2) załącznik Nr 2 — czas pracy placówek handlowych, za­
kładów gastronomicznych i usługowych w okresie jesien­
no-zimowym.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w harmono­
gramach, o których mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy w TELATYNIE.

2. Nie wymaga zgody wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, zakładu gastronowicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru,
b) planowanej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych,
bł zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek bandu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczenje na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
zawierającej informację:

1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­
kład,

2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 
pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości mieszkańcom gminy przez wywiesze­
nie na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

Uchyla się zarządzenie Nr 2 z dnia 15 kwietnia 1235 r. w 
sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych dla ludności.

i 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
gminy TELATYN.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się insp. 
d/s handlu i usług.

§ 7.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 

1285 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

Naczelnik Gminy
mgr Władysław KURKIEWICZ

Poz. 138
ZARZĄDZENIE Nr 5

Naczelnika Gminy 
w TUROBINIE 

z dnia 1 czerwca 1935 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy TUROBIN
Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1274 r. 

— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
c gólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz, 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzani co następuje:

§ 1-
Określa się godziny otwierania i zamykania,placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
usługowych dla ludności na terenie gminy TUROBIN zgod­
nie z harmonogramami stanowiącymi załączniki do niniejsze­
go zarządzenia:
1) załącżnik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wio­
senno-letnim,

2) załącznik Nr 2 — czas pracy placówek handlowych, za­
kładów gastronomicznych i usługowych w okresie jesien­
no-zimowym.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w harmono­
gramach, o których mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy w TUROBINIE.

2. Nie wymaga zgody wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, zakładu gastronomicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru,
b) planowanej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych,
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez- wywieszenie, u- 
mieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
zawierającej informację:
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­

kład,
2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości mieszkańcom gminy przez wy wiesze­
nie na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

r trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

§ 5.
Uchyla się zarządzenie Nr 3 z dnia 15 kwietnia 1S85 r. w 

sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych dla ludności.

§ 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
TUROBIN.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kie­
rownikowi referatu handlu i usług Urzędu Gminy w TU­
ROBINIE.

§ 7.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 

1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

Naczelnik Gminy
mgr inż. Stanisław KRZYSIAK



Nr 16 Poz. 139, 140Dziennrk Urzędowy Województwa Zamojskiego

Poz. 139
ZARZĄDZENIE Nr 5

Naczelnika Gminy 
w TYSZOWCACH 

z dnia 18 października 1985 r.
w sprawia określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dia ludności na terenie gminy TYSZOWCE .
Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:

§ 1.
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy TYSZOWCE zgod­
nie z harmonogramami stanowiącymi załącznik do niniej­
szego zarządzenia:
1) załącznik Nr 1 — czas* pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie jesien­
no-zimowym.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w harmono­
gramach, o których mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy w TYSZOWCACH.

2. Nie wymaga zgody wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, zakładu gastronowicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru,
b) planowanej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych,
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 

podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
rnieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
zawierającej informację:
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­

kład,
2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta óraz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej 'wiadomości mieszkańcom gminy przez wy wiesze- 
nie na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny do 50 000,— zł.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

§ 5.
Uchyla się zarządzenie Nr 2/85 Naczelnika Gminy TY­

SZOWCE z. dnia 02 kwietnia 1935 r. w sprawie określenia 
godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności.

§ 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
gminy TYSZOWCE:

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kie­
rownikowi referatu handlu i usług Urzędu Gminy w TY­
SZOWCACH.

. § 7-
Zarządzę de niniejsze wchodzi w życie z dniem 15 paździer­

nika 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Naczelnik Gminy 
Aleksander MIS

Poz. 140
ZARZĄDZENIE Nr 5

Naczelnika Gminy 
w ULHÓWKU 

z dnia 1 lipca 1985 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie, gminy : LłłOWEK

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w spravzie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwość! 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1935 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastron ulicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:

§ 1-
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy ULHÓWEK zgod­
nie z harmonogramem stanowiącym załącznik do-niniejszego 
zarządzenia:
1) załącznik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wio­
senno-letnim.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w harmeno- 

gramie o którym mowa w § 1, oraz skrócenie czasu pracy 
wymaga zgody Naczelnika Gminy w ULHÓWKU.

2. Nie wymaga- zgody wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, zakładu gastronowicr.nego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru,
b) planowanej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych,
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania placówek 'handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i1 usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości" obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
: zwierającej informację:
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka 1 tb za­

kład,
2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 140, 141, 142

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości mieszkańcom gminy przez wywiesze­
nie na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny do 50 000,— zł.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

§ 5.
Uchyla się zarządzenie N:r 1 z dnia 12 kwietnia 1985 r. w 

sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych dla ludności.

§ 6.
1. Wykopanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
gminy ULHÓWEK.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się refe­
rentowi d/s handlu.

§ 7-
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 

1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

Naczelnik Gminy
Dariusz KOSZYK

Poz. 141 |
ZARZĄDZENIE Nr (i

Naczelnika Gminy 
w WERBKOWICACH 

z dnia 10 czerwca 1935 r.
w .•■rw.ic określeirtti godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i ,:dów usługowych dla ludności na terenie gminy WERBKOWICE

Na podstawie art. XII § 1 usta wy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142; § 2, i !;t 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
Kwietnia 1984 r. w spra wie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) ora;: zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług r. dnia 3 maja 1935 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — narządzam co następuje:

§ 1-
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han- 

clu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
smgowych dla ludności na terenie gminy WERBKOWICE 
zgodnie z harmonogramami stanowiącymi załączniki do ni­
niejszego zarządzenia:
1) i.ałącznik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wio­
senno-letnim.

§ 2.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­

dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej w harmono­
gramach, o których mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy WERBKOWICE.

2. Nie wymaca zgody wyłączenie z działalności placówki 
li..’ lowej, zakładu g astronowicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej c bsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towar u,
b) planowanej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych,
b) zdarzeń losowych.

§ 3.
1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­

rania i zamykania pla cówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywieszki 
podlegają karze grzywny.
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­

kład,
2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedzielę, świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publicznej wiadomości mieszkońcom gminy, miasta przez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o >wykro­
czenia.

§ 5.
Uchyla się zarządzenie Nr 3 z dnia 17 kwietnia 1985 r. w 

sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych dla ludności.

§ 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
gminy WERBKOWICE.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kie­
rownikowi referatu handlu i usług.

§ 7.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 

1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

Naczelnik Gminy
Stefan ŻUR

Poz. 142
ZARZĄDZENIE Nr 6 

Naczelnika Gminy 
w WYSOKIEM 

z dnia 3 lipca 1985 r.
■7 sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy WYSOKIE

Na-podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (l)z. U. Nr 24, poz. 
142) § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 

ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych — zarządzam co następuje:



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 142

§ 1-
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dle detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów u- 
sługowych dla ludności na terenie gminy WYSOKIE zgod­
nie z harmonogramami stanowiącymi załączniki do niniejsze­
go zarządzenia:
1) załącznik Nr 1 — czas pracy placówek handlowych, za- 
. kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wio­

senno-letnim,
2) załącznik Nr 2 — czas pracy placówek' handlowych, za­

kładów gastronomicznych i usługowych w okresie jesien- 
no-zimo wyro.

1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han­
dlowej, gastronomicznej i usługowej, określonej, w harmono­
gramach, o których mowa w § 1, oraz skrócenie czasu jej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy WYSOKIE.

2. Nie wymaga zgody wyłączenie z działalności plącówki 
handlowej, zakładu gastronowicznego i usługowego:
1) o jednoosobowej obsadzie w przypadkach:

a) przyjęcia towaru,
b) planowanej inwentaryzacji,
c) zdarzeń losowych.

2) o wieloosobowej obsadzie w przypadkach:
a) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych,
b) zdarzeń losowych.

1. Określone w § 1 niniejszego zarządzenia godziny otwie­
rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych kierownicy tych jednostek 
podadzą do wiadomości obywateli przez wywieszenie, u- 
mieszczenie na drzwiach placówki lub zakładu wywie;;, ki 
zawierającej informację:
1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub za­

kład,

2) która najbliższa placówka lub zakład podobnego rodzaju 
pełni dyżur w godzinach nocnyclf oraz w niedzielę, świę­
ta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

2. Pc<■ mówienia niniejszego zarządzenia należy podać do 
publics! ej wiadomości mieszkańcom gminy przez wywiesze­
nie na. tablicach ogłoszeń.

§ 4.
1. Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlcj.ij ; karze grzywny do 50 000,— zł.
2. Orzekanie w sprawach określonych w ust. 1 następuje 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenie.

* § 5.
Uchyla się zarządzenie Nr 3 z aria 08 czerwca 1S85 r. w 

sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych dla ludności.

§ 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jed­

nostek handlowych i usługowych działających na terenie 
gminy WYSOKIE.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia wierzą się in­
spektorowi d/s hafidlu i reglamentacji.

§ 7-
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 05 lipca 

lp85 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje- 
w.dztwa Zamojskiego.

Naczelnik Gminy
Edmund WELMAN

LZGraf. Z9 Biłgoraj 2064/86 A4X2 800






